Edital CSTR/UFCG Nº 14, DE 26 DE JUNHO 2014

A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina
Grande, no uso de suas atribuições, torna publico para conhecimento dos interessados a
homologação pelo CONSAD do resultado final do processo seletivo simplificado para
preenchimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto, Classe Assistente, nível 1, T-40 na
área de Saúde Coletiva  para a Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas, conforme
disposições contidas no EDITAL Nº 12 de 06 de junho de 2014, publicado no Diário Oficial da
União do dia 09 de junho de 2014.

Candidata Média final Resultado

Maria Isabel Dantas de Medeiros 89,2 Aprovada e Classificada

Ana Célia Rodrigues Athayde
Diretora CSTR

Patos, 26 de junho de 2014.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
AV. Universitária , s/n – Bairro Santa Cecília - CEP: 58.708-110 Fone: (083)

3511.3073/3511.3045; Fax (083) 3511.3009
http://www.cstr.ufcg.edu.br/grad_odonto/index.htm

http://www.cstr.ufcg.edu.br/grad_cienc_bio/index.htm